
ред.бр. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 vkupno награда медаља

1 Мила Буревска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 81,25 I награда I

2 Миа Тодорова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 81,25 I награда I

3 Ања Поповска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 78,75 I награда I

4 Јована Николиќ IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 78,75 I награда I

5 Анамарија Дафчева IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска 78,75 I награда I

6 Мила Коцевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 78,75 I награда I

7 Сара Станчева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 78,75 I награда I

8 Мила Недевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 78,75 I награда I

9 Сиена Костадинова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 78,75 I награда I

10 Veysel Kazimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 75 I награда I

11 Mina Ramadani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 75 I награда I

12 Alya Zekiri IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 75 I награда I

13 Јаков Апостоловски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 75 I награда I

14 Visar Bakiu IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 75 I награда I

15 Arb Cuculli IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 75 I награда I

16 Erina Ademi IV ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Makfirete Abdiji 75 I награда I

17 Јована Малинова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Здравева 75 I награда I

18 Berna İbrahimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 70 I награда I

19 Elif Süleymani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 68,75 I награда I
20 Bora Aliti IV „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fikrete Nuhia 67,5 I награда I
21 Петар Апостолски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 66,25 I награда I
22 Anik Limani IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 66,25 I награда I
23 Can İlyaz IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 63,75 I награда I

24 Ангелина Колевска  IV ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 61,25 I награда I

25 Arba Bilalli IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 60,75 I награда I

26 Etnik Sejdini IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 58,25 I награда I

27 Bora Imeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 57,5 I награда I

28 Лана Тасевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 57,5 I награда I

29 Јана Трифуновска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 57,5 I награда I

30 Minel Su Engüllü IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 57,5 I награда I

31 Неда Нофитоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 56,25 I награда I

32 Kron Aliji IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 55 I награда I

33 Галина Цингарска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 55 I награда I

34 Sevdije Limani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 55 I награда I

35 Теа Мишевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 55 I награда I

36 Марија Зафировска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 55 I награда I

37 Ања ташковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 55 I награда I

38 Mehmedali Seyfula IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 53,75 I награда I

39 Trim Ajdini IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 51,25 I награда I

40 Искра Ристеска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска 51,25 I награда I

41 Rona Rustemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 51,25 I награда I

42 Jasir Ferati IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 51,25 I награда I

43 Ahmed Qerimi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami 51,25 I награда I

44 Filiz Alimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 50 I награда I

45 Xhezide Bytyqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 50 I награда I

46 Anita Hajdari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 50 I награда I



47 Berin Alii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 50 I награда I

48 Sevginas Abdiyi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 50 I награда I

49 Nehar Mustafi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Luljeta Beqiri 50 I награда I

50 Shkodran Beluli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 50 I награда I

51 Fiza Azemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 48,75 I награда I

52 Матеја Аџикотарева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 48,75 I награда I

53 Ивана Страшевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 48,25 I награда I

54 Dijar Beshiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 48 I награда I

55 Hadir Tahiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 47,5 I награда I

56  Ebrar Salija IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi 47,5 I награда I

57 ADNA IDRIZI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 47,5 I награда I

58 Марио Димитровски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 46,25 I награда I

59 Tuana Shabani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 46,25 I награда I

60 Tuana Hamiti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 46,25 I награда I

61 Anuar Demiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 46,25 I награда I

62 Lijana Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 46,25 I награда I

63 Rajana Ibraimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 46,25 I награда I

64  Eden Fidani IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami 46,25 I награда I

65 Мила Димитријеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 46,25 I награда I

66 FJOLLA ZIBERI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 46,25 I награда I

67 KRENAR IDRIZI IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 46,25 I награда I

68 Виктор Стојанов IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 45,5 I награда I

69 Fatih Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 45,25 I награда I

70 Kanita Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 45 I награда I

71 Lorik Avdii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 45 I награда I

72 Alban Aliji IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi 45 I награда I

73 Riduan Beshiri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami 45 I награда I

74 Blin Fejza IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 45 I награда I

75 Дона Ѓерасимоска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 45 I награда I

76 Arsi Mustafaj IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 43,75 I награда I

77 Филип Зафироски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 43,75 I награда I

78 Agon Fetaji IV SH.F.K Bashkimi Gostivar 43,75 I награда I

79 Андреј Костовски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 43,25 I награда I

80 Јаков Петровски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска 42,5 I награда I

81 Максим Јаќимоски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 42,5 I награда I

82 Leart Gashi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 42,5 I награда I

83 Bexhet Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 42,5 I награда I

84 Бисера Ѓорѓевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 42,5 I награда I

85 Berra Gashi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar 42,5 I награда I

86 Rona Sadiku IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 42,5 I награда I

87 Марко Апостолоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 42,5 I награда I

88 Стефанија Коцева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 42,25 I награда I

89 Марија Кацарева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 42 I награда I

90 Симона Ќурчиеска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 41,5 II награда II

91 Миа Гајиќ IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Грозданка Крстевска 41,25 II награда II

92 Atris Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 41,25 II награда II

93 Erva Zumeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 41,25 II награда II



94  Ela Neziri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi 41,25 II награда II

95 Алекс Савески IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 41,25 II награда II

96 Doaa Iseini IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 41,25 II награда II

97 Rona Hasani IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 41,25 II награда II

98 Lijana Abduraimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 41,25 II награда II

99 Меланија Ѓоргиева IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 40,5 II награда II

100 Калина Петрова IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 40 II награда II

101 Rejana Abdulovska IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 40 II награда II

102 Eliza Buqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 40 II награда II

103 Neyla Loç IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 40 II награда II

104 Yaman Ali Yonuzi IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 40 II награда II

105 Давор Митев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 40 II награда II

106 Дамјан Петков IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Душанка Панкова 40 II награда II

107 Endrit Murtezani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 38,75 II награда II

108 Rejana  Ajeti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 38,75 II награда II

109 Arbi Bekteshi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 38,75 II награда II

110  Deuid Islami IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Birshen Bajrami 38,75 II награда II

111 Tiara Emruli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 38,75 II награда II

112 Димитар Стефанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 38,75 II награда II

113 Ali Ibraimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Luljeta Beqiri 38,75 II награда II

114 Никола Димитров IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 38,5 II награда II

115 Христијан Сумрачки IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 38,25 II награда II

116 Нина Митрова IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 38 II награда II

117 Филип Дуковски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 37,5 II награда II

118 Muhamed Jashari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 37,5 II награда II

119 Andri Ismaili IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 37,5 II награда II

120 Rida Sadiku IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendije Kalisi 37,5 II награда II

121 Ubejda Maksuti IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini 37,5 II награда II

122 Јован Божиков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 37,5 II награда II

123 Павел Стојанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 37,5 II награда II

124 Јована Ѓорѓиоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 37,5 II награда II

125 Михаил Јовановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 37 II награда II

126 Nexhmedin Ajeti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 36,25 II награда II

127 Isra Jahja IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 36,25 II награда II

128 Rumejsa Memedi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 36,25 II награда II

129 Аника Николовска IV ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ Скопје 36,25 II награда II

130 Ерик Давид Диаз Риос IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 36,25 II награда II

131 Сара Петковска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 36,25 II награда II
132 Божидар Стојчев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 36,25 II награда II

133 Максим Петрушевски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 35,5 III награда III
134  Mert Zeqiri IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi 35 III награда III
135 Пелагија Бошкоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 35 III награда III
136 Михаела Стефаноска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 35 III награда III
137 Моника Серафимоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 35 III награда III

138 Дора Николоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 35 III награда III
139 Никифор Кантурски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 35 III награда III
140 Lena Aliu IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 34,5 III награда III



141 Калин Анѓеловиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 34,5 III награда III
142 Марија Давидовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 33,75 III награда III
143 Михаил Мојсов IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска 33,75 III награда III

144 Јаков Спасовски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 33,75 III награда III

145 Викторијан Велјаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 33,75 III награда III

146 Ѓорги Василев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 33,75 III награда III
147 Димитар Тофиловски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска 33,25 III награда III
148 Дапхне Димова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 32,5 III награда III
149 Јана Јованоска IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 32,5 III награда III
150 Сеид Зејнеловиќ IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 32,5 III награда III
151  Enes Ejupi IV SH.F.K Bashkimi Gostivar Enesa Mahmudi 32,5 III награда III

152 Мухамедин Селмани IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска 32,5 III награда III
153 Кристијан Маринковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 32,5 III награда III
154 Валентино Николов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 32,5 III награда III

155 Анастасија Димитровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 32,5 III награда III
156 Лукијан Јочевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 32,5 III награда III
157 Олег Тодоровски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 32,5 III награда III

158 Давид Ќорнаков IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 32 III награда III

159 Стефан Анастасоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 32 III награда III

160 Liridon Sali IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 31,75 III награда III

161 Jona Alimi IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 31,25 III награда III

162 Андреј Јакимоски IV ООУ "Гоце Делчев" Гостивар Јасмина Атанасоска 31,25 III награда III

163 Александар Трајанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 31,25 III награда III

164 Лино Величковски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 31,25 III награда III
165 Лука Папаров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 31,25 III награда III
166 Михаил Јакимовски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 31 III награда III
167 Елена  Неделковска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 30,5 III награда III
168 Стивен Јакимов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 30,5 III награда III
169 Софија Тодоровска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 30,5 III награда III
170 Софија Ацески IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 30,25 III награда III
171 Бисера Гошева IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 30 пофалница пофалница

172 Влатко Алешковиќ IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска 30 пофалница пофалница
173 Александра Веневска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 30 пофалница пофалница
174 Бојана Аврамчева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 30 пофалница пофалница
175 Марија Стамкова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 30 пофалница пофалница
176 Јована Улишева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 30 пофалница пофалница
177 Љубиша Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 30 пофалница пофалница
178 Алексеј Исајлоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 30 пофалница пофалница
179 Филип Спироски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 30 пофалница пофалница
180 Лана Марков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 29,5 пофалница пофалница
181 Филип Ѓорѓиевски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 29,25 пофалница пофалница
182 Калина Каланоска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 29 пофалница пофалница
183 Максим Недев IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 28,75 пофалница пофалница
184 Филип Тошевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска 28,75 пофалница пофалница
185 Марио Киров IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 28,75 пофалница пофалница
186 Павел Симоски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 28,75 пофалница пофалница
187 Максим Радески IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 28,75 пофалница пофалница
188 Мартин Радически IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 28,75 пофалница пофалница



189 Филип Вељаноски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 28,75 пофалница пофалница
190 Михаил Ристевски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 28,75 пофалница пофалница
191 Марина Андреевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 28,75 пофалница пофалница
192 Леон Николоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 28,75 пофалница пофалница
193 Хава Хот IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 28,75 пофалница пофалница
194 Fatih Osmani IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 27,5 пофалница пофалница
195 Андрија Димитриевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 27,5 пофалница пофалница
196 Павел Дојчиноски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска 27,5 пофалница пофалница
197 Лаура Дукетис IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 27,5 пофалница пофалница
198 Марко Митовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 27,5 пофалница пофалница
199 Јована Веселиноска IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 27,5 пофалница пофалница
200 Мелани Петрушевска IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 27,5 пофалница пофалница
201 Дамјан Караташов IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 26,25 пофалница пофалница
202 Нина Мицевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 26,25 пофалница пофалница
203 Arda Hasan IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 26,25 пофалница пофалница
204 Димитар Ѓурчилов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 26,25 пофалница пофалница
205 Тома Дронов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 26 пофалница пофалница
206 Дарија Митовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 26 пофалница пофалница
207 Данило Ивановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 25 пофалница пофалница
208 Дамјан Ѓорѓевски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 25 пофалница пофалница
209 Христина Стојанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 25 пофалница пофалница
210 Никола Паневски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 25 пофалница пофалница
211 Елена Трајкова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 24 пофалница пофалница
212 Никола Смиљановски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 23,75 пофалница пофалница
213 Aras Yusuf Limani IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 23,75 пофалница пофалница
214 Batuhan Taravari IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 23,75 пофалница пофалница
215 Јохан Јанкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 23,75 пофалница пофалница
216 Тамара Велиновска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 23,75 пофалница пофалница
217 Николија Арнаудова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Кириќ 23,75 пофалница пофалница
218 Марко Србиноски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 23 пофалница пофалница
219 Azra Muhacir IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 22,5 пофалница пофалница
220 Kerem Kerala IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 22,5 пофалница пофалница
221 Лана Мусева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 22,5 пофалница пофалница
222 Тамара Цветкоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 21,75 пофалница пофалница
223 Алек Паунков IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 21,25 пофалница пофалница
224 Сандра Спасова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 21,25 пофалница пофалница
225 Илина Калеова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 21,25 пофалница пофалница
226 Јоана Панова IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 21 пофалница пофалница
227 Меглена Маринковиќ IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска 20 пофалница пофалница
228 Милан Петроски IV ООУ "Гоце Делчев" Гостивар Александра Наумческа 20 пофалница пофалница
229 Димитри Симјаноски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 20 пофалница пофалница
230 Давид Јанкулоски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 18,75 пофалница пофалница
231 Коста Симовски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 18,75 пофалница пофалница
232 Исидора Серафимоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 18,75 пофалница пофалница
233 Надја Билеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 18,75 пофалница пофалница
234 Димитри  Коцев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 18,75 пофалница пофалница
235 Тео Пешовски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 18,75 пофалница пофалница
236 Emirhan Çako IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 18,75 пофалница пофалница



237 Алберт Адемов IV ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Душка Јанкиева 17,5 пофалница пофалница
238 Виктор Стојановиќ IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 16,25 пофалница пофалница
239 Милија Николоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 16,25 пофалница пофалница
240 Нена Венкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска 16,25 пофалница пофалница
241 Стефан Ѓеоргиевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 15 пофалница пофалница
242 Miray Musai IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 13,75 пофалница пофалница
243 Uveys Saraç IV BİRLİK B.İ.O Gostivar Senay Sarıce Veysel 13,75 пофалница пофалница
244 Маја Пејоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 13,75 пофалница пофалница
245 Јован Трајчев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 13,75 пофалница пофалница


